UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN HÒA

Số      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do – Hạnh Phúc

Tân Hòa, ngày     tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Phú Bình bổ sung

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN HÒA

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18/01/2024;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đất đai số

31/2024/QH15 ngày 18/01/2024, Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, Luật Kinh doanh

bất động sản số 29/2023/QH15 và Luật các tổ chức tín dụng số 32/2024/QH15

ngày 29/6/2024;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/07/2024 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị quyết số 70/NQ-HĐND ngày 30/09/2024 của HĐND tỉnh Thái

Nguyên về việc thông qua điều chỉnh, bổ sung danh mục các dự án thu hồi đất, các

dự án có chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa, đất rừng sản xuất trên địa bàn tỉnh

Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 2549/QĐ-UBND, ngày 22/10/2024 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc phê duyệt, điều chỉnh, bổ sung kế hoạch sử dụng đất năm

2024 huyện Phú Bình.

Căn cứ Thông báo số 176/TB-UBND ngày 28/10/2024 của UBND huyện

Phú Bình về việc Công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Phú Bình bổ

sung.

Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất năm

2024 huyện Phú Bình bổ sung với nội dụng cụ thể như sau:

Nội dung công khai:

Nghị quyết số 70/NQ-HĐND ngày 30/09/2024 của HĐND tỉnh Thái Nguyên

về việc thông qua điều chỉnh, bổ sung danh mục các dự án thu hồi đất, các dự án có

chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa, đất rừng sản xuất trên địa bàn tỉnh Thái

Nguyên;

Quyết định số 2549/QĐ-UBND, ngày 22/10/2024 của UBND tỉnh Thái

Nguyên về việc phê duyệt, điều chỉnh, bổ sung kế hoạch sử dụng đất năm 2024

huyện Phú Bình.

Thông báo số 176/TB-UBND ngày 28/10/2024 của UBND huyện Phú Bình

về việc Công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Phú Bình bổ sung.

Nội dung công khai trên được niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã Tân

Hòa, nhà văn hóa các xóm, tuyên truyền trên hệ thống loa phát thanh của xã và

được đăng tải trên trang thông tin điện tử của xã (Website: Http://

tanhoa.phubinh.thainguyen.gov.vn) để các đơn vị, tổ chức, cá nhân được biết.

UBND xã Tân Hòa giao cho Ban quản lý các xóm công khai kế hoạch sử

dụng đất huyện năm 2024 Phú Bình bổ sung và tuyên truyền vận động nhân dân

thực hiện theo đúng quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất bổ sung đã được phế duyệt./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Trưởng xóm các xóm;

- Lưu:VP UB.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Đào Văn Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T16:00:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đào Văn Trung<Trungdv.pbi@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T16:16:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T16:16:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T16:16:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!